福臨技学発平 21第 18号
                               平成21年11月 10日

会員各位
(社)福島県臨床衛生検査技師会

会 長 大花 昇
部門長 風間 由美

(公印省略)

平成 2１年度福島県生理機能検査部門神経機能・呼吸機能検査分野

合同研修会開催のお知らせ
謹啓
晩秋の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび福島県生理機能検査部門の神経機能検査分野と、呼吸機能検査分野におきまして、

平成 21 年度の研修会を下記の日程で合同開催することになりました。つきましては、ご多忙とは
存じますが、万障繰り合わせのうえ多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白
記

日 時：平成２２年１月１６日(土)   １５：００～１７：００

会 場：コラッセふくしま ５F 研修室
     福島市三河南町１番 20号  TEL024-525-4089
     ＊ＪＲ福島駅（東北新幹線、東北本線、奥羽本線）西口より徒歩３分
内 容：

講演１ 『血液ガス分析の基礎』
講師 シーメンスヘルスケア・ダイアグノスティクス（株）

マーケティング部  横山 稔 先生

講演 2 『脳神経外科手術における神経生理学的モニタリング
               ～ 開発から臨床応用へ ～ 』

講師 福島赤十字病院 脳神経外科
部長    鈴木 恭一 先生

＊ 参加は会員に限ります。当日は必ず会員証を持参してください。

生涯教育：専門 生体検査２０点
参 加 費：５００円

≪問い合わせ≫
・ 神経機能検査分野 分野長

福島赤十字病院          峯 徹次     TEL  024-534-6101
・ 呼吸機能検査分野 分野長

福島県立医科大学附属病院 佐久間 信子 TEL  024-547-1469